
Paraná , 21 de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná « ANO XII |Nº2924

DORA CARDINAL MARTINS

Vice-Presidente

FABIO SCHIRMANN

1º Secretario

IVANETE KUHN

2º Secretario

Publicado por:
Marcelo Ribeiro Zimmer

Código Identificador: ES6BFO087

ESTADODOPARANÁ =PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU —
LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO 121/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 121/2023

Dispensa de Licitação: Inexigibilidade

Objeto: Tem como objeto a concessão dos recursos para viabilizar a
realização do projeto cultural "Olhares Sobre a Nossa Cidade",
selecionado pela Comissão de Seleção prevista na mencionada lei,
cujo orçamento, proposta, cronograma, currículo, plano de trabalho e
despesas fazem parte integrante deste Termo, como se nele estivessem
transcritos.

Contratado: João Batista Rodrigues

Valor: R$ 8.072,54 (Oito Mil e Setenta e Dois Reais e Cinquenta e
Quatro Centavos).

Dotação orçamentária:

Órgão: 09 Secretaria de Cultura e Turismo

Unidade: 02 Divisão de Cultura

Dotação: 133920180.2.038.3390.36.00.00

Principal: 2121

Reserva: 560

Data de Assinatura: 14/12/2023

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:7D9F434E

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 134/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 134/2023

Pregão Presencial nº 81/2023

Objeto: Aquisição de cartuchos e toners para a Secretaria de
Educação.

Contratada: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA CNPJ
28.491.296/0001-00

Valor: R$ 39.022,00 (trinta e nove mil e vinte e dois centavos)

Dotação orçamentária:

Órgão: 08 Secretaria de Educação

Unidade: 02 Divisão de Educação

Dotação: 123650170.2.033.3390.39.00.00 Outros Serviços de
Terceiros

Principal: 133

Desdobrada: 1992

Reserva: 492

Data de Assinatura: 07/12/2023.

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:6sAB72CEB

LICITAÇÃO .EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO 76/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

657



Paraná , 21 de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XII |Nº 2924

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Procedimento Licitatório 125/2023

Pregão Eletrônico nº 76/2023

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza Automotiva para a
Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório 125/2023

Pregão Eletrônico nº 76/2023

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza Automotiva para a
Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação.

Contratada: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA CNPJ nº
05.291.541/0001-30

Valor: R$ 489,30 (quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta
centavos)

Dotação Orçamentária: 07.02.154510160.2.026.3390.30.00.00-322.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES

Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: C3AASOA3

LICITAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO 76/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Procedimento Licitatório 125/2023

Pregão Eletrônico nº 76/2023

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza Automotiva para a
Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório 125/2023

Pregão Eletrônico nº 76/2023

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza Automotiva para a
Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação.

Contratada: LONDRINA NORTE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA CNPJ nº 45.522.735/0001-13

Valor: R$ 4.209,04 (quatro mil e duzentos e nove reais e quatro
centavos)

Dotação Orçamentária: 07.02.154510160.2.026.3390.30.00.00-322.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES

Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: FS0C7446

LICITAÇÃO .EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO 76/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Procedimento Licitatório 125/2023

Pregão Eletrônico nº 76/2023

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza Automotiva para a
Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação.

Porecatu, 20 de dezembro de 2023. 658


